
lllllilllllilll|illllll ľlllillllillllllllillllililllllllilllilllil

TSKRPOO93NOO

DoHoDA o UKoNČENí SMLoUVY o oílo

uzavřená podle 9 1981 zákona č' 89/2oL2 Sb., občanský zákoník

číslo smloury obj edna te|ez N3 l 18/ 4020 l 055
číslo smlouvy zhotovitele: 78004

I.
Strany dohody

1. objednatel: Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Rásnovka 770l8,110 00 Praha 1 - Staré Město
ĺČo: oząąlzse
DIČ CZO3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze' oddíl
B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č,. il.: 2023 1 00003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem' MBA, místopředsedou
představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Fľantiškem Adámkem, ělenem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musí bÝ. předsedou anebo
místopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerych jejích Dodatků
do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti
na zákIaďě zmocnění uděleného představenstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA'
místopředseda představenstva a náměstek generálního ředitele pro investiční výstavbu a
speciální stavby. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků do 0,5 mil. Kč
bez DPH je opľávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě
zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer, ředitelinvestičního úseku.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických
Ing. Michal Svadlenka, vedoucí oddělení 4020
Peter Urbánek, TDI

(dále jen,,objednatel")

Ż. Zhotovite|: OMEGA 99 spol. s r.o.
se sídlem vPraze 2, Vratislavova27,
adľesa pro doručování: Vratislavova 27, I28 00 Praha 2 - Vyšehľad
IČo: ią 88 87 51

DIČ: CZI4 888751
zapsaná v obchodním rejstříku vędeném Městským soudem v Praze dne
2I.I2.1990 v oddíle C, číslo v|oŽky 674
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1

a



č. ú.: 35034301i/0100
Zastoupena: Mi lanem Żtlkem,j ednatelem spo lečno sti
osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Mi|anŻák
- ve věcech technických: Jiří Suk

(dále jen,'Zhotovite1")

Strany dohody dnešního dne uzavírají v souladu s $ 1981 zákona č,. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo.

II.

objednatel uzavřęl se Zhotovitelem dne 09.04.2018 Smlouvtl o clílo č. N3ll8l4020l055,
jejimŽ předmětem je zhotovení díla:,,BESIP 2970360 Výpadová - Tachovská, Pľaha 16,
dělící ostľůvek" (dále jen ,,Smlouva"), kterou se Zhotovitel zavázal provést pľo objeđnatele
dílo spočívající ve zpracování projektové đokumentace za jištění inŽenýrské činnosti a
objednatel se zato zaváza| zaplatit Zhotoviteli odměnu ve výši azapođminek sjednaných ve
Smlouvě.

uI.

objednatel a Zhotovitel se đohodli na ukončení Smlouvy ke dni uveřejnění této dohody
v registru smluv, ato z důvodu, že projektované stavební úpravy jsou jiŽ zahĺnuty v jiné akci
atudiž j|ž. není třeba v těchto projektových pracích nadále pokračovat

IV

S ohledem na výše uvedené skutečnosti specifikované v čl. III. se objednatel a Zhotovitel
dohodli na ukončení smlouvy o dílo č,. N3l1r8l4020l055, a to ke dni podpisu této Dohody
oběma stranami đohody.

v

JelikoŽ do ukončení smlouvy o dílo došlo k vypľacování průzkumných a podkladových prací
ze straĺy Zhotovitele, stľany dohody se domluvily na jejím předání apÍevzeti v počtu 1 paré,
včetně CD.

objednatel se zavazuje na základě vystaveného daňového dokladu uhradit Zhotoviteli cenu
díla, odpovídající části splněného ztnazku ve výši 56 733,- Kč, vč. DPH, která byla stanovena
následovně:

Původní cena dle SoD:
Celková cena díla
DPH2I%
Celková původní cena vč. DPH

218 988'00 Kč
45 987,48Kč,

264 975,,48Kč.



Cena provedeného díla
DP}l2T%
Celková cena provedeného díla vč.DPH

56 733'00 Kč
11 913'93 Kč
68 ó46'93 Kč

Strany dohody si tímto stvrzují, žepo předání části díla potvrzeném na předávacím protokolu
a uhlrazení ýšeuvedené ceny provedenéčásti díla,nevznášejívůčisobě žádnénároky a
považujitakvzźĄemnáprźnaapovinnostizavypoÍádaĺlá.

VL

1. Tato đohođanabývá platnosti a účinnostidnem jejího podpisu oběma stranami
dohody.

2. Strany dohody prohlašují,Že se dohodly na obsahu dohody, žebyla uzavřena po

vzájemném projednaní, nepříčíse dobrým mravům a neodpoľuje zákonu. Na đfüaz
toho připojují vlastnoručnípodpisy.

3. Strany dohody výslovně souhlasí s tím,aby tato dohoda byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o stľanách dohody, předmětu dohođy'číselnéoznaěení tétođohodya
datumjejího podpisu. Strany dohođyprohlašují,žeskutečnosti uveđenév této dohodě
nepovažujíza obchodní tajemswí ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují
svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

4. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ kaŽđá
strana dohody obdržijedno vyhotovení.

tll
rl.ĺ-\ t(V Pľaze dne

objednatel

Ing. Jiří May
Ředitel investičního J


